於發行及悉數繳足後，新股份及於新股份配發及發行之日期已發行的股份享有同
等地位。

認購之條件

認購須待以下條件獲達成後方可作實：

(i) 完成配售；及

(ii) 聯交所上市委員會批准新股份上市及買賣。

倘上述任何一項條件未獲達成，則認購將不會完成。

完成

於以上條件獲達成後，認購將於上述條件獲達成後之第二個營業日或賣方與本公
司協定之其他日期完成。

5

根據上市規則，認購構成關連交易，但若認購於配售及認購協議日期後十四天內
（即二零一四年七月九日前）完成，則可獲得根據上市規則第14A.31(3)(d)條的豁
免。倘配售及認購協議日期之後十四天內未能完成認購，則認購將不可獲得根據
上市規則第14A.31(3)(d)條的豁免，並須獲得本公司獨立股東的批准，及本公司將
遵守上市規則第14A章有關關連交易的規定。

倘在二零一四年七月七日（或於任何本公司與賣方協議之其他較後日期）之前配售
及認購協議內之條件未能達成，則本公司與賣方有關認購之義務及責任將會終止
及廢除。賣方與本公司在配售及認購協議項下之所有權利及義務將予解除。

配售及認購之原因

假設所有配售股份獲配售，認購所得款項總額為6,270萬港元。認購所得款項淨額
約6,100萬港元擬用作一般營運資金及╱或投資潛在投資項目之資金。

本公司貫徹策略，不時檢討有潛力之商機及投資，以增加股東價值。本集團一直
專注於物色目前具發展機會之合適投資，且有關投資長遠可提供穩定之現金流量
及溢利。於本公佈日期，本公司尚未就任何投資訂立任何具法定約束力之協議，
然而，手頭額外資本將促進有效執行有關潛在投資項目（如有）。

董事已考慮多種融資方案，並認為配售及認購為本公司提供增加資本的機會，同
時亦擴闊本公司之股東基礎及資本基礎。因此，董事認為配售及認購符合本公司
及股東之整體利益。

配售及認購須於配售及認購協議內所列之先決條件獲達成後方可完成。由於配售
及認購未必進行，建議股東及潛在投資者於進行股份交易時審慎進行。

於過往十二個月內之集資活動

於緊接本公佈日期前十二個月期間內，本公司曾進行以下集資活動：

公佈日期 集資活動 所得款項淨額
（概約）

所公佈所得款
項擬定用途

所得款項
實際用途

二零一四年
　一月十日

以配售價每股配售
股 份0.38港 元 配 售
200,000,000股現有股
份，並以認購價每股
0.38港元認購本公司
200,000,000股新股份

約7,500萬港元 一般營運資金
及╱或投資潛
在投資項目之
資金

約1,500萬
港元用作
一般營運
資 金， 餘
款尚未動
用

6

除上述者外，於緊接本公佈日期前十二個月期間內，本公司並無進行任何股本集
資活動。

股權架構之影響

於本公佈日期 緊隨配售後但於
認購前

緊隨配售及
認購完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

徐葉君（附註1） 330,000,000 22.08 330,000,000 22.08 330,000,000 20.57
賣方 205,012,000 13.72 95,012,000 6.36 205,012,000 12.78
張蘭銀（附註2） 9,000,000 0.60 9,000,000 0.60 9,000,000 0.56
承配人（附註3及4） – – 110,000,000 7.36 110,000,000 6.86
公眾股東 950,440,000 63.60 950,440,000 63.60 950,440,000 59.23

合計 1,494,452,000 100.00 1,494,452,000 100.00 1,604,452,000 100.00

附註：

1. 徐葉君為本公司之執行董事、董事會主席及行政總裁。

2. 張蘭銀於二零一三年十一月二十七日辭任非執行董事。

3. 預期承配人皆為個人、機構或專業投資者，及彼等各自的最終實益擁有人皆為(i)獨立於本
公司及其關連人士且並無關連；及(ii)獨立於賣方或其行動一致之人士之第三方，且並非
與彼等行動一致。

4. 假設所有配售股份獲配售。

一般資料

本集團主要從事1)製造及銷售高端鋼水控流產品，如浸入式水口、塞棒、中間包
水口及長水口及2)銷售與製造紙張加工設備及其他相關設備。

於本公佈日期，本公司之法定股本為3,000,000,000股股份，其中1,494,452,000股
股份已發行及繳足。

新股份將按照股東週年大會通過之一般授權配發及發行。本公司將向聯交所上市
委員會申請批准新股份上市及買賣。

7

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙在本文內具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一四年五月三十日舉行之股東週年大會

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港商業銀行一般開門營業之任何日子（星期六、星
期日及公眾假期除外）

「本公司」 指 華耐控股有限公司，一家於開曼群島註冊成立之有限
公司，其已發行股份於聯交所上市（股份代號：1020）

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義